
 
 

UCHWAŁA NR 1/2024 
ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 14 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Nowodworskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107), art. 257 i art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), § 11 Uchwały Budżetowej na 2024 rok Nr LXIV/386/2023 z dnia 28 grudnia 
2023 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów powiatu na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Dochody budżetu powiatu na rok 2024 po dokonanych zmianach wynoszą 121 074 446,47 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu powiatu na rok 2024 po dokonanych zmianach wynoszą 121 077 369,11 zł. 

§ 3. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2024 rok zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami na 2024 rok po dokonanych zmianach wynoszą 11 193 223,57 zł. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2024 i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

  

Przewodniczący Zarządu  
Starosta  

Magdalena Biernacka 
Wicestarosta 

Andrzej Pacocha 
Członek  

Sylwia Jabłońska 
Członek 

Anna Małecka 
Członek 

 Aleksandra Szczurowska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 01 sierpnia 2024 r.

Poz. 7630



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

853 0,00 300,00

0,00 0,00

0,00 300,00

0,00 0,00

0,00 300,00

razem: 0,00 300,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 300,00

0,00 0,00

ZMIANA PLANU DOCHODÓW NA 2024 ROK

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 130 966,00 1 131 266,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

1 130 966,00 1 131 266,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
1 200,00 1 500,00

bieżące 104 386 104,67 104 386 404,67

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

69 386,08 69 386,08

majątkowe

69 386,08 69 386,08

majątkowe 16 688 041,80 16 688 041,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 121 074 146,47 121 074 446,47

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Magdalena Biernacka

2. Wicestarosta

/-/ Andrzej Pacocha

3. Członek Zarządu
/-/ Sylwia Jabłońska

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 1/2024
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 14.05.2024 r.

4. Członek Zarządu
/-/ Anna Małecka

5. Członek Zarządu
/-/ Aleksandra Szczurowska

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7630



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 681 997,45 1 681 997,45 1 681 997,45 1 054 608,45 627 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-45 800,00 -45 800,00 -45 800,00 -45 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 800,00 45 800,00 45 800,00 39 800,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 681 997,45 1 681 997,45 1 681 997,45 1 048 608,45 633 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

941 493,00 941 493,00 941 493,00 858 104,00 83 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-45 800,00 -45 800,00 -45 800,00 -45 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 800,00 45 800,00 45 800,00 39 800,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

941 493,00 941 493,00 941 493,00 852 104,00 89 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 788 386,90 17 447 089,45 16 904 362,38 12 224 974,62 4 679 387,76 0,00 520 100,00 22 627,07 0,00 0,00 341 297,45 341 297,45 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 788 386,90 17 447 089,45 16 906 362,38 12 224 974,62 4 681 387,76 0,00 518 100,00 22 627,07 0,00 0,00 341 297,45 341 297,45 0,00 0,00

14 087 574,00 14 052 174,00 14 028 874,00 11 597 826,00 2 431 048,00 0,00 23 300,00 0,00 0,00 0,00 35 400,00 35 400,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 087 574,00 14 052 174,00 14 030 874,00 11 597 826,00 2 433 048,00 0,00 21 300,00 0,00 0,00 0,00 35 400,00 35 400,00 0,00 0,00

8 289 250,00 8 259 250,00 8 058 685,00 7 080 671,00 978 014,00 15 000,00 185 565,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

-32 247,00 -32 247,00 -32 247,00 -32 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 247,00 32 247,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 28 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 289 250,00 8 259 250,00 8 030 438,00 7 052 424,00 978 014,00 15 000,00 213 812,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

7 651 875,00 7 651 875,00 7 466 310,00 7 080 671,00 385 639,00 0,00 185 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-32 247,00 -32 247,00 -32 247,00 -32 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 247,00 32 247,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 28 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 651 875,00 7 651 875,00 7 438 063,00 7 052 424,00 385 639,00 0,00 213 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 627 362,00 1 627 362,00 1 627 362,00 0,00 1 627 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 597 362,00 1 597 362,00 1 597 362,00 0,00 1 597 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

923 475,00 923 475,00 923 475,00 0,00 923 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

893 475,00 893 475,00 893 475,00 0,00 893 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 022 917,64 33 570 417,64 32 925 837,89 29 662 541,26 3 263 296,63 276 000,00 90 172,00 278 407,75 0,00 0,00 8 452 500,00 8 452 500,00 0,00 0,00

-1 903,00 -1 903,00 -1 903,00 0,00 -1 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 903,00 31 903,00 31 903,00 0,00 31 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 052 917,64 33 600 417,64 32 955 837,89 29 662 541,26 3 293 296,63 276 000,00 90 172,00 278 407,75 0,00 0,00 8 452 500,00 8 452 500,00 0,00 0,00

11 128 693,00 11 128 693,00 11 089 335,00 9 720 596,00 1 368 739,00 0,00 39 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 903,00 -1 903,00 -1 903,00 0,00 -1 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 903,00 31 903,00 31 903,00 0,00 31 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 158 693,00 11 158 693,00 11 119 335,00 9 720 596,00 1 398 739,00 0,00 39 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 918 735,00 4 918 735,00 4 510 079,00 4 169 515,00 340 564,00 400 656,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 130,00 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 919 035,00 4 919 035,00 4 510 379,00 4 169 645,00 340 734,00 400 656,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

853
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

80115 Technika

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75411
Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

75020 Starostwa powiatowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 115 744,95

zwiększenie 0,00
71015 Nadzór budowlany

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 115 744,95

710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA 2024 ROK

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 1/2024
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 14.05.2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7630



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 200,00 1 200,00 1 200,00 520,00 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 130,00 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 650,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

178 200,00 178 200,00 178 200,00 0,00 178 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-45 000,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

178 200,00 178 200,00 178 200,00 0,00 178 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 200,00 151 200,00 151 200,00 0,00 151 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-45 000,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 200,00 106 200,00 106 200,00 0,00 106 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 077 069,11 97 876 523,66 87 068 273,76 67 570 054,33 19 498 219,43 5 202 766,08 3 424 620,00 301 034,82 400 000,00 1 479 829,00 23 200 545,45 23 200 545,45 0,00 0,00

-156 950,00 -156 950,00 -154 950,00 -78 047,00 -76 903,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157 250,00 157 250,00 129 003,00 43 930,00 85 073,00 0,00 28 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 077 369,11 97 876 823,66 87 042 326,76 67 535 937,33 19 506 389,43 5 202 766,08 3 450 867,00 301 034,82 400 000,00 1 479 829,00 23 200 545,45 23 200 545,45 0,00 0,00

przed zmianą 115 744,95

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 115 744,95

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

90005
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

0,00

0,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie
85395 Pozostała działalność

po zmianach

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Magdalena Biernacka

2. Wicestarosta

/-/ Andrzej Pacocha

3. Członek Zarządu
/-/ Sylwia Jabłońska

4. Członek Zarządu
/-/ Anna Małecka

5. Członek Zarządu
/-/ Aleksandra Szczurowska

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7630



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 217 997,45 1 217 997,45 1 217 997,45 1 044 608,45 173 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-45 800,00 -45 800,00 -45 800,00 -45 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 800,00 45 800,00 45 800,00 39 800,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 217 997,45 1 217 997,45 1 217 997,45 1 038 608,45 179 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

941 493,00 941 493,00 941 493,00 858 104,00 83 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-45 800,00 -45 800,00 -45 800,00 -45 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 800,00 45 800,00 45 800,00 39 800,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

941 493,00 941 493,00 941 493,00 852 104,00 89 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 651 875,00 7 651 875,00 7 466 310,00 7 080 671,00 385 639,00 0,00 185 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-32 247,00 -32 247,00 -32 247,00 -32 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 247,00 32 247,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 28 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 651 875,00 7 651 875,00 7 438 063,00 7 052 424,00 385 639,00 0,00 213 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 651 875,00 7 651 875,00 7 466 310,00 7 080 671,00 385 639,00 0,00 185 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-32 247,00 -32 247,00 -32 247,00 -32 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 247,00 32 247,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 28 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 651 875,00 7 651 875,00 7 438 063,00 7 052 424,00 385 639,00 0,00 213 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 193 223,57 11 193 223,57 9 657 648,49 8 699 823,45 957 825,04 1 284 110,08 251 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-78 047,00 -78 047,00 -78 047,00 -78 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 047,00 78 047,00 49 800,00 43 800,00 6 000,00 0,00 28 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 193 223,57 11 193 223,57 9 629 401,49 8 665 576,45 963 825,04 1 284 110,08 279 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
75411

Komendy powiatowe Państwowej 

Straży Pożarnej

po zmianach 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
71015 Nadzór budowlany

po zmianach 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

710 Działalność usługowa

po zmianach

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Wydatki 

bieżące

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

z tego: w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

Zmiana planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Z tego:

z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

z tego:

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Magdalena Biernacka

2. Wicestarosta

/-/ Andrzej Pacocha

3. Członek Zarządu
/-/ Sylwia Jabłońska

4. Członek Zarządu
/-/ Anna Małecka

5. Członek Zarządu
/-/ Aleksandra Szczurowska

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 1/2024
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 14.05.2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7630


	UCHWAŁA NR 1/2024 ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO z dnia 14 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2024-08-01T11:49:12+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




